Начальнику ________________________

__________________________________

от_________________________________

Адрес: _____________________________

__________________________________

паспорт____________________________

__________________________________

тел._______________________________

[bookmark: _GoBack]Заявление

Прошу вернуть незаконно списанные денежные средства в размере__________руб. _________коп.______________________________________________________________________(прописью) по платежному документу №_________________от___________________ по причине_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Денежные средства прошу зачислить на:
лицевой счет_______________________________________________________________________
открытый в________________________________________________________________________
БИК банка_________________________________________________________________________

Прилагаю:
1.
2.
3.
4.

 «____» _________________ 20____ г.

_____________ / _________________
                          (подпись)                                    (ФИО)